Termine 2022 | Stadtkapelle Kempten e.V.

Mai

11.05.2022
18.05.2022
20.05.2022
25.05.2022

Juni

01.06.2022
22.06.2022
29.06.2022
30.06.2022

Juli

02.07.2022
06.07.2022
13.07.2022
20.07.2022
27.07.2022

August
03.08.2022
13.08.2022

20:00 Uhr
20:00 Uhr
14:40 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
09:00 Uhr

Allgdu

Hauptversammlung (Proberaum)
Standkonzert St. Mang-Platz
Markteréffnung Himmelfahrtsmarkt
Standkonzert Hofgartenserenade

Standkonzert St. Franziskus

Standkonzert Lindenbergschule
Standkonzert Hildegardplatz
Jubildums-Serenade 50 Jahre Gebietsreform

Stadtfest

Standkonzert Hoefelmayrpark
Standkonzert Thingers
Standkonzert Rathausplatz
Standkonzert Nachholtermin

Standkonzert Nachholtermin
Eroffnung der Allgdauer Festwoche im Stadtheater
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